del 29 ottobre 2024, dell’importo di € 23.000,00, oltre IVA; 

CHE il costo stimato per l’intervento di adeguamento/revisione del sistema di controllo accessi, pertanto, 
ammonta a € 78.000,00, oltre IVA pari ad € 17.160,00, per una spesa complessiva pari ad € 95.160,00 
(novantacinquemilacentosessanta/00); 
RILEVATO che il servizio in oggetto non rientra in alcuna delle fattispecie per cui vige l’obbligo di ricorso 
a convenzioni Consip o altri soggetti aggregatori di cui all’art. 9, c.3, del d. lgs. 66/2014, ex art. 1, c.7 d.l. 
95/2012, ex. L. 208/2015, c.

[...]

Amministrazione (Me.PA.) della fornitura e dei connessi servizi di installazione con l’operatore 

economico Video Travel di Luca Marrara con sede in Reggio Calabria, Via F. Valentino 12 - 89127 

P. Iva: 02385220807- C.F.: MRRDTR84L06H224M; 

 di impegnare la somma complessiva pari a euro € 95.160,00 (novantacinquemilacentosessanta/00) 
IVA compresa, imputando: 

 la somma di € 67.100,00 (di cui € 55.000,00 per fornitura e servizi ed € 12.100,00 per IVA 
al 22%), sulla Missione 01 Programma 03 Titolo 02 Macroaggregato 202 Cap. U52315 
P.d.C. 2.02.01.04.002 del bilancio del Consiglio regionale 2024-2026, con scadenza